



(SL)

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1062936
Zákazník číslo 1277710.00.8
Datum vystavení 12/04/2019

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 1/131
155 00 Praha 5
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
pedagogicko psychologicka poradna
Jablono 30

106 00 Praha
IČO: 60461926
DIČ: není platcem DPH

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění	12/04/2019	Místo nákupu	IKEA Praha – Černý Most Chlumecká 664/10 19800 Praha 9 - Černý Most
Měna	Kč		
Datum splatnosti	12/04/2019		
Splatnost	0 dní		

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
600-005-25 montaz nabytku	4,945.46	2	9,890.91	21.00 %	2,077.09	11,968.00
900-005-43 doprava mont.	371.90	1	371.90	21.00 %	78.10	450.00
202-781-67 KALLAX vložka s dvr 33x33 bílá	165.29	12	1,983.47	21.00 %	416.53	2,400.00
813-058-07 POÅNG ram SO KR bříza dýha	826.45	4	3,305.78	21.00 %	694.22	4,000.00
300-005-36 dopr. zboží	2,479.34	1	2,479.34	21.00 %	520.66	3,000.00
102-529-74 BEKANT podn./roh.stl.des 160x110 bílá	2,892.56	2	5,785.12	21.00 %	1,214.88	7,000.00
403-662-76 BEKANT r.deskl 160x110 bíle mořená dubová dýha	1,644.63	2	3,289.26	21.00 %	690.74	3,980.00
102-530-25 BEKANT r.deskl 160x110 bílá	1,231.40	1	1,231.40	21.00 %	258.60	1,490.00
502-529-67 BEKANT podn./roh.stl.des 160x110 černá	2,892.56	1	2,892.56	21.00 %	607.44	3,500.00
003-663-01 BEKANT stl.des 160x80 bíle mořená dubová dýha	1,644.63	1	1,644.63	21.00 %	345.37	1,990.00
902-529-08 BEKANT ram/stol. desky 160x80 bílá	2,066.12	1	2,066.12	21.00 %	433.88	2,500.00
103-651-41 GALANT NN skrin/dvr 80x120 bílá	4,123.97	1	4,123.97	21.00 %	866.03	4,990.00
402-064-76 GALANT nastav 80x80 bílá	1,239.67	1	1,239.67	21.00 %	260.33	1,500.00
303-609-77 IDÅSEN vys.sk.+zas+dv 45x172 modrá	4,950.41	1	4,950.41	21.00 %	1,039.59	5,990.00
602-531-84 BEKANT stl.des 120x80 bílá	818.18	1	818.18	21.00 %	171.82	990.00
903-662-88 BEKANT stl.des 120x80 bíle mořená dubová dýha	1,231.40	1	1,231.40	21.00 %	258.60	1,490.00
203-394-20 RENBERGET ot.zid BOMSTAD černá	1,066.12	1	1,066.12	21.00 %	223.88	1,290.00
002-638-50 BILLY NNN knihovna 80x28x202 bílá	825.62	3	2,476.86	21.00 %	520.14	2,997.00
502-755-58 OXBERG panel/skl. dveře 40x192 bílá	413.22	6	2,479.34	21.00 %	520.66	3,000.00
502-454-15 STRAPATS odpad.kos/pedalek 12 l nerezavějící o	329.75	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
003-471-24 LURT ves.na 6hac. bílé mořidlo	81.82	3	245.45	21.00 %	51.55	297.00
803-364-33 GUBBARP uchytka 21 mm bílá 2ks	7.44	9	66.94	21.00 %	14.06	81.00
101-518-09 ERIK zasuv.dil/3zasuv/kolecka 41x57 bílá	1,231.41	2	2,462.81	21.00 %	517.19	2,980.00
901-980-30 KVISSLE nast.police/casopis bílá	329.75	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
302-758-61 KALLAX polic.dil 147x147 bílá	1,644.63	2	3,289.26	21.00 %	690.74	3,980.00
304-043-49 VOLFGANG zidle pochromované/ORRSTA černomodrá	1,231.41	2	2,462.81	21.00 %	517.19	2,980.00
402-954-39 FNISS N odpad.kos 10 l bílá	23.97	2	47.93	21.00 %	10.07	58.00
702-426-56 TJUSIG vesak dv./stena 60 bílá	164.46	5	822.31	21.00 %	172.69	995.00
801-532-54 DOKUMENT NN odpadkovy kos stříbrná	65.29	2	130.58	21.00 %	27.42	158.00
804-046-72 VOLFGANG zidle pochromované/GUNNARED šedá	1,231.41	2	2,462.81	21.00 %	517.19	2,980.00
401-538-59 KRITTER N detsky stul 59x50 bílá	495.04	1	495.04	21.00 %	103.96	599.00
401-536-99 KRITTER N detska zidle bílá	288.43	2	576.86	21.00 %	121.14	698.00
703-190-28 LACK odk stolek 55x55 vz. bíle moř. dub	164.47	2	328.93	21.00 %	69.07	398.00
202-672-20 VÄGGIS nastenka 58x39 bílá	98.35	2	196.69	21.00 %	41.31	238.00
604-031-74 SKÅRIG nastenne hod. 26	329.75	1	329.75	21.00 %	69.25	399.00
003-245-18 KALLAX N polic.dil 77x147 vz. bíle moř. dub	983.47	1	983.47	21.00 %	206.53	1,190.00
903-992-17 DRÖNA N krabice 33x38x33 béžová/puntíky	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
703-990-20 LUNNARP odk stolek 55x45 bílá	619.01	2	1,238.02	21.00 %	259.98	1,498.00
103-843-28 SAKARIAS ram kr.+podr. černá	2,314.05	2	4,628.10	21.00 %	971.90	5,600.00

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu	1062936
Zákazník číslo	1277710.00.8
Datum vystavení	12/04/2019

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
603-843-40 SAKARIAS pth.kr/podr INSEROS bílá	570.25	2	1,140.50	21.00 %	239.50	1,380.00
802-758-87 KALLAX polic.dil 77x147 bílá	983.47	1	983.47	21.00 %	206.53	1,190.00
302-192-81 DRÖNA krabice 33x38x33 černá	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
402-179-55 DRÖNA krabice 33x38x33 bílá	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
903-624-69 POÄNG caloun.kr Hillared tm.modrá	818.18	2	1,636.36	21.00 %	343.64	1,980.00
801-042-68 LACK NN odk stolek 55x55 černohnědá	164.46	1	164.46	21.00 %	34.54	199.00
002-758-48 KALLAX polic.dil 42x147 bílá	825.62	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
402-493-53 DRÖNA krabice 33x38x33 červená	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
242-862-05 FROSTA stoličk bříza překližka	205.79	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
402-454-11 STRAPATS odpad.kos/pedalek 5 l nerezavějící oc	189.26	1	189.26	21.00 %	39.74	229.00
803-578-78 TJALLA nastenne hod. 28	164.46	1	164.46	21.00 %	34.54	199.00
403-943-16 POÄNG caloun.kr KNISA červená/oranžová	570.25	2	1,140.50	21.00 %	239.50	1,380.00
703-378-19 GLADOM stolek s podnosem 45x53 bílá	412.40	1	412.40	21.00 %	86.60	499.00
003-597-39 ROTHULT chyt.zamek bílá	413.22	1	413.22	21.00 %	86.78	500.00
904-042-09 BILLY knihovna 80x28x202 bíle mořená dubová dý	1,479.34	1	1,479.34	21.00 %	310.66	1,790.00
500-583-76 AGEN kres. ratan/bambus	701.66	2	1,403.31	21.00 %	294.69	1,698.00
200-130-73 NORNA sedak Laila přírodní	123.97	2	247.93	21.00 %	52.07	300.00
103-919-08 PUGG N nastenne hod. nerezavějící ocel	205.79	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
403-488-95 ÖSTERNÄS koz. uchyt. 153 mm výčiněná kůže	205.79	7	1,440.50	21.00 %	302.50	1,743.00
601-366-23 VARIERA vnitřní police 32x28x16 bílá	81.82	2	163.64	21.00 %	34.36	198.00
302-529-11 BEKANT ram/stol. desky 120x80 bílá	2,066.12	2	4,132.24	21.00 %	867.76	5,000.00

přelom ke kvalitě

Placeno bankovním převodem: 111,026.00

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA V.O.P.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	91,757.05	19,268.95	111,026.00
Celkem	91,757.05	19,268.95	111,026.00

111026

bude placeno

1x	00347124	=	99,-		
1x	70242656	=	199,-		
3x	80336433	=	27,-		
			325		

- 325
- 1743



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700